
Kupní smIouva

kterou dle ust. s 2079 a nás|. zákona č.8912012 Sb., občanský zakoník, uzavřely

lng Jiří Švorc - Gastro zařízení, se sídlem Jiráskova 34, |Č 66285232, jako prodávající (dále jen

"prodávající..),

a

Nemocnice nástedné péče Moravská Třebová, se sídlem Moravská TÍebbvá, Svitavská 25,
PSČ 57116, lČ 00193895, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddí| Pr, v|oŽka 727, zastoupená ředÍte|em _ MUDr' A|oisem H|ouškem, jako kupující
(dále jen 'kupující")

čl' l.
Předmět sm|ouvy

1) Předmětem této sm|ouvy je závazek prodávajícího prodat a oderzdat kupujícímu 85 Židlí dle
specifikace, které tvoří pří|ohu této sm|ouvy (dále jen "předmět koupě..), a převést na
kupujícího v|astnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuie, Že předmět koupě
převezme azap|atí prodávajícímu kupní cenu.

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto sm|ouvou kupuje předmět koupě a tento
pfijímá do svého vlastnicfuí za níŽe sjednanou kupní cenu.

čt. tl.
Kupní eena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu Ve Vlýši 97950,- Kč, (dá|e jen

"cena").Tato cena je pevná a zahrnuje jak komp|etní předmět smlouvy, tak veškeré náklady (včetně
plateb v cizí měně, c|a, nák|adů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými
nátěry apod.) prodávaj ícího.
DPH bude účtována pod|e platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro qýši
DPH je daba zdanitelného plnění. V případě, Že prodávající nenÍ p|átcem DPH, bude cena
fakturována bez DPH.

2) Sm|uvní strany si sjednávaií zaplacení ceny bezhotovostním převodem, a to na zák|adě
prodávajícím vyhotoveného a kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury' Právo
prodávajícího na fakturaci, vzniká dnem předání předmětu koupě společně s doklady
neáytnými pro jeho uŽívání a uplatnění případných vad z titu|u záruky za jakost. Faktura
vystavená prodávající]il rÍT.lUSí splňovat ná|eŽitosti daňového dok|adu v sou|adu se zákonem č.
235l2a0! Sb. v p|atném znění.

3) Cena je splatná do 14-ti dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury
kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího vedený u
Komerčnmí banky č. 91 4522a267 .

čl. ttt.



Doba p|nění
ProdávajícÍ se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu do dne 3al2.2arc, a to v síd|e
kupujícího.

' čl. tv-
Vlastnické právo

1) Účastníci smlouvy berou na vědomí, Že kupující se stane v|astnkem předmětu koupě
okamŽikem jeho faktického předání a převzetí.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamŽikem jeho přerzetí ze strany
kupujícího.

čl. v.
Záruka, odpovědnost za vady

1) Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní zÁrukuv détce 24 měsíď.
2) V případě, Že bud-ou kupyjíclm po přeraetÍ předmětu koupě na tomto zjišťcný vady, má kupující

právo up|atnit wči prodávajícímu nároky v sou|adu s ust. s 2099 aŽ 2117 zákoňa ě. 8g|bď12,
ob:canshý ákoník, v p|atném znění.

čl. vl.
Závěrečná ustanovení

1) obě sm|uvní sbany shodně proh|ašují, Že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem přečet|y, Že
býa uzavřena po rzájemném projednání podle "iejich pravé a svobodné vůle, určitě, váine a
srozumite|ně, nikoliv v tísni a za nápadně neqýhodných podmínek.
2) Změny a dop|ňky této smlouvy lze činít pouze písemně, čís|ovanými dodatky, podepsanými
oběma sm|uvními stranami.
3} Smlowa nabývá p|atnostía ričinnosti podpisem oběma smtuwtímistranami.
4) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních , z nichž po jednom obdŽí každá srnluvní strana.

V Moravské Třebové dne 13.12.20í6

Prodávající:
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